Demo. in pōnē p̄ma corpora idiuisibiliā esse alioz p̄ncipia mouebat hac rōe. dicebat. n. pole esse corporis actu diuisiū s̄ q̄cūq̄ signū diuisiū: vbicūq̄. n. i. hac lectio ne fit mentio de signis referendū est ad signa diuisina: q̄r f̄m talia f̄m eū fit diuisio: s̄ hac diuisione facta non remanent nisi corpora indiuisibiliā. ḡ indiuisibiliā corpora sunt p̄ncipia oīuz corporū cū ad ea fiat resolutio oīum corporaliū: in p̄dicta aut̄ rōne duo vident̄ esse dubia. v̄z. p̄mum non esse inconveniens ponere corpus esse simili actu diuisum f̄m vñiq̄q̄ signū: & sc̄da q̄r tali diuisione facta iret resolo ad corpora indiuisibiliā. His declaratis v̄r sufficenter argui corpora indiuisibiliā ec̄ alioz corporū p̄ncipia postq̄ ad ea stat v̄ltimo resolutio oīuz alioz. Diuiditur ḡ p̄ns p̄s i duas p̄tes: q̄r p̄mo ostendit q̄o Demo. p̄babat nō esse inconveniens corpus esse s̄l actu diuisiū f̄m vñiq̄q̄ signū. sc̄do manifestat q̄o ostendebat q̄r tali diuisione facta stabat diuisio ad corpora diuisibiliā. sc̄da p̄s ibi. (Q̄m ḡ oīno tale.) Circa p̄mū duo facit f̄m qd̄ dupl̄. p̄bat non esse inconveniens ponere corpus esse actu diuisum f̄m qd̄cūq̄ signū. sc̄da p̄s ibi. (Quapropter & f̄m mediūz.) Dicit ḡr h̄z q̄ōnē rōnabilēz diūtū democriti: q̄r signis ponat corpus & magnitudinē diuisibiliēz passim: & f̄m qd̄cūq̄ signū. q̄r hoc est possibile si ponatur inesse quid erit qd̄ diuisione effugiat. hoc ḡ posito nihil remanebit diuisibile: & ergo vis rōnis q̄r non est inconveniens possibile ponit inesse si corpus est omnino diuisibile & hoc est possibile non est inconveniens q̄ simul sit hoc passim & simul sit hoc actu diuisum: nam etiū simul non diuidat: tamen & si hoc fieret & ponere inesse non sequeretur tamē impossibile. **C**ōnde cum dicit.

Cōapropter & f̄m mediū simili: & v̄l autē si omnino in actu est diuisibile: & si diuidatur nullum erit impossibile naſces: q̄m neq̄s si in mille millia oīa fuerit nullū ipossibile & si nullus v̄tq̄ diuidat.

Adducit sc̄bz rōne: nā qua rōne corpus est diuisibile f̄m mediū signū si ponat supple actu diuisum f̄m tale signū non sequit̄ inconveniens: s̄l ergo & paratione: si est corpus v̄l diuisibile: aut si est oīno innatum esse diuisibile si diuidatur supple oīo vt est natū diuidi nullum erit impōle naſcens: nam sicut neq̄s si in mille milia v̄tq̄ diuisa fuerint corpora nullū ipossibile naſcet. in de: s̄l v̄tq̄ nullus ea diuidat: ita ex q̄ ponunt omnio diuisibilit̄a

Cōsīt̄ at & si erit ex p̄uctis nō erit quātū: q̄n. n. tāge bāt se & vna erat magnitudiō vel fil̄ erat nō faciebat maius. oē diuisio. n. i. duo v̄l plura. neq̄s maius neq̄s minoris oē p̄ore. quapropter: & si omnes cōponant nullā faciēt magnitudinē.